
                                      

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №39 с углубленным 

изучением отдельных предметов» города Чебоксары Чувашской Республики 

 

 

 

П Р И К А З 

 

20.03.2024 г.                                                                                                        № 130-о 

    

 

Об организации работы   

по приему в 1 класс 

2024-2025 учебного года 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. N 273-ФЗ "Об 

образовании в Российской Федерации", Порядком приема граждан на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего 

общего образования, Уставом школы, Правилами приема граждан на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего 

общего образования муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Средняя общеобразовательная школа №39 с углубленным изучением 

отдельных предметов» города Чебоксары Чувашской Республики 
 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Начать прием в 1 класс в МБОУ «СОШ № 39» г. Чебоксары детей, 

зарегистрированных на закрепленной за школой территории, с 1 апреля 2024 года 

по 30 июня 2024 года. 

2. Организовать прием в 1 класс МБОУ «СОШ № 39» г. Чебоксары детей, не 

зарегистрированных на закрепленной за школой территории, с 6 июля по 5 сентября 

2024 года при наличии свободных мест.  

3. Организовать приём заявлений в первый класс с помощью автоматизированной 

информационной системы "Е-Услуги. Образование" (электронной очереди). 

4. Утвердить график приема документов. (Приложение № 1) 

5. Назначить ответственным за организацию работы по приему документов в 1 класс 

заместителя директора Петрову М.И., ответственными за прием документов –

социального педагога Кашкарову И. А, педагога-организатора Макаренко А.В.  

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                                                   О.И. Данилова 

 

 

 

http://195.2.214.104/schoolInquiry
http://195.2.214.104/schoolInquiry


Приложение № 1 

График приема документов в 1 класс  

 МБОУ «СОШ № 39» г. Чебоксары 

2024 - 2025 учебного года 

 

День недели Время Место Ответственные 

1 апреля 2024 г. 

 

 

8.00 – 17.00 Каб.109 

 

Петрова Марина Ивановна, 

заместитель директора; 

Кашкарова Ирина Анатольевна, 

социальный педагог; 

Макаренко Аделя Вадимовна, 

педагог-организатор 

Понедельник  8.00 – 16.00 Каб.109 

 

Петрова Марина Ивановна, 

заместитель директора; 

Кашкарова Ирина Анатольевна, 

социальный педагог; 

Макаренко Аделя Вадимовна, 

педагог-организатор 

Вторник 8.00 – 16.00 Каб.109 

 

Петрова Марина Ивановна, 

заместитель директора; 

Кашкарова Ирина Анатольевна, 

социальный педагог; 

Макаренко Аделя Вадимовна, 

педагог-организатор 

Среда 8.00 – 16.00 Каб.109 

 

Петрова Марина Ивановна, 

заместитель директора; 

Кашкарова Ирина Анатольевна, 

социальный педагог; 

Макаренко Аделя Вадимовна, 

педагог-организатор 

Четверг 8.00 – 16.00 Каб.109 

 

Петрова Марина Ивановна, 

заместитель директора; 

Кашкарова Ирина Анатольевна, 

социальный педагог; 

Макаренко Аделя Вадимовна, 

педагог-организатор 

Пятница 8.00 – 16.00 Каб.109 

 

Петрова Марина Ивановна, 

заместитель директора; 

Кашкарова Ирина Анатольевна, 

социальный педагог; 

Макаренко Аделя Вадимовна, 

педагог-организатор 

        от 14.02.2014     


	П Р И К А З

